
Sea2sky 2016 - Gara 1
Sori (GE), 31/07/16

Classifica Assoluta

POS PET NOME COGNOME ANNO NAZ S CAT NUOTO CORSA TOTALE
1 35 BOZZOLO E. MAY M. C. 1999 ITA X 2EX 0.17.04,1 0.33.26,7 0.50.30,9
2 21 LOPEDOTE M. DODI L. 1998 ITA M 2EM 0.12.54,1 0.39.52,0 0.52.46,1
3 40 REZZANO E. SELO S. 1988 ITA M 2AM 0.15.31,2 0.39.11,8 0.54.43,0
4 10 Federico RONCAGLIOLO 1979 ITA M 1EM 0.16.51,0 0.39.24,6 0.56.15,5
5 43 MIGLIORINI R. FERRARI C. 1979 ITA M 2AM 0.19.12,5 0.39.22,6 0.58.35,1
6 44 BRUNELLI S. ZUNINO F. 1988 ITA M 2AM 0.16.55,8 0.42.10,6 0.59.06,4
7 51 DELLASCALA A. GATTI C. 1974 ITA X 2AM 0.16.41,8 0.42.39,9 0.59.21,7
8 36 GNECCO L. PESCE F. 1979 ITA M 2AM 0.25.18,6 0.35.40,0 1.00.58,6
9 37 SAVAGLIA L. PODESTA' M. 1972 ITA X 2AX 0.17.27,8 0.43.45,3 1.01.13,1

10 9 Francesco BARBIERI SARACENO 1970 ITA M 1EM 0.18.51,6 0.43.25,6 1.02.17,2
11 17 SALIVETTO M. CIAN A. 1994 ITA M 2AM 0.19.19,1 0.43.44,9 1.03.03,9
12 2 Claudio CAVALLANTE 1969 ITA M 1AM 0.22.17,8 0.41.02,4 1.03.20,2
13 16 FABBIANI M. GALLUZZI C. 1971 ITA M 2EM 0.24.15,9 0.39.43,9 1.03.59,8
14 52 Artur GONTAREK 1976 ITA M 1EM 0.22.16,6 0.43.04,3 1.05.20,9
15 12 Federica VERDOYA 1997 ITA F 1EF 0.19.22,3 0.46.54,7 1.06.17,0
16 50 Andrea CASAPIETRA 1968 ITA M 1EM 0.18.49,3 0.47.36,9 1.06.26,2
17 32 Mirco CAPOZZA 1967 ITA M 1AM 0.19.10,7 0.47.27,4 1.06.38,1
18 45 POZZOLO V. GUERZONI G. 1992 ITA X 2EX 0.19.34,7 0.47.49,2 1.07.24,0
19 20 Tomaso DELUCCHI 1979 ITA M 1EM 0.24.05,5 0.43.34,8 1.07.40,3
20 38 Daniele SPALLAROSSA 1966 ITA M 1EM 0.19.58,1 0.48.09,8 1.08.07,9
21 11 Carlo SPAIRANI 1967 ITA M 1EM 0.21.16,1 0.47.49,0 1.09.05,1
22 31 Luca MASTRANTONIO 1986 ITA M 1AM 0.22.01,9 0.47.25,0 1.09.27,0
23 39 GRIFFO E. REGGIANI F. 1984 ITA X 2AX 0.16.42,9 0.53.48,4 1.10.31,3
24 22 PEDEMONTE R. SCANO F. A. 1973 ITA X 2EX 0.18.30,3 0.52.16,4 1.10.46,7
25 29 Alessandro AVEGNO 1994 ITA M 1AM 0.18.05,6 0.52.41,9 1.10.47,5
26 30 Marco REMUSSI 1973 ITA M 1AM 0.22.23,5 0.48.30,4 1.10.53,8
27 27 Fabio POZZO 1975 ITA M 1AM 0.24.49,8 0.46.06,3 1.10.56,1
28 49 Francesco MANUGUERRA 1981 ITA M 1AM 0.28.46,6 0.42.53,0 1.11.39,6
29 48 Giovanni BERTAGNIN 1968 ITA M 1EM 0.19.18,3 0.52.22,1 1.11.40,5
30 28 Roberto BORRA 1982 ITA M 1EM 0.23.00,2 0.48.46,1 1.11.46,3
31 25 Francesco FIORDALISO 1982 ITA M 1AM 0.23.12,1 0.48.35,1 1.11.47,2
32 23 PASA I. PASA L. 1967 ITA F 2EF 0.21.10,4 0.51.10,6 1.12.21,0
33 53 Stefano SIMONETTI 1983 ITA M 1EM 0.23.13,9 0.51.07,6 1.14.21,5
34 41 Carlo VIO 1964 ITA M 1AM 0.20.00,2 0.54.21,8 1.14.21,9
35 14 Mauro CROVETTO 1968 ITA M 1EM 0.21.39,9 0.53.44,0 1.15.23,9
36 55 Paolo DEFLORIO 1986 ITA M 1EM 0.20.58,9 0.55.47,0 1.16.45,9
37 46 Dario COMACCHIO 1972 ITA M 1AM 0.24.48,8 0.52.02,6 1.16.51,4
38 6 Michela AIMO 2016 ITA F 1EF 0.23.12,8 0.54.25,2 1.17.38,0
39 13 Alberto RIGOTTI 1986 ITA M 1EM 0.24.53,3 0.52.45,4 1.17.38,7
40 15 Renato VENZANO 1973 ITA M 1EM 0.22.18,7 0.55.20,8 1.17.39,5
41 42 Martina BURLANDO 1978 ITA F 1AF 0.21.09,1 0.57.48,9 1.18.58,0
42 54 Filippo CELI 1989 ITA M 1EM 0.22.20,9 0.57.43,6 1.20.04,5
43 7 Giacomo BERISSO 1990 ITA M 1AM 0.25.09,9 0.57.03,3 1.22.13,2
44 8 Francesco QUERCI 1991 ITA M 1AM 0.25.00,2 0.57.13,5 1.22.13,8
45 1 Giovanna ZOPPI 1980 ITA F 1EF 0.26.05,4 0.56.49,1 1.22.54,5
46 24 Alessandro RAVIZZA 1977 ITA M 1EM 0.27.27,3 0.55.52,5 1.23.19,8
47 56 Valter VESCIO 1967 ITA M 1EM 0.21.23,8 1.03.19,7 1.24.43,5
48 18 CRIMALDI R. MASTROLEONARDO M. 1967 ITA F 2AF 0.24.16,1 1.06.15,0 1.30.31,0
49 19 Giovanni COSTA 1958 ITA M 1AM 0.28.08,1 1.02.23,6 1.30.31,7
50 4 Davide VANZULLI 1987 ITA M 1AM 0.26.04,2 1.05.43,2 1.31.47,3
51 34 Emanuele GELOSA 1991 ITA M 1AM 0.19.27,1 1.14.03,0 1.33.30,1
52 33 Jacopo TAMAGNO 1995 ITA M 1AM 0.19.23,2 1.14.07,4 1.33.30,7
53 3 Denis BALESTRINI 1981 ITA M 1AM 0.24.14,1 1.11.00,1 1.35.14,2
54 47 Luciano LIGUORI 1974 ITA M 1AM 0.31.45,9 1.05.28,8 1.37.14,7
55 26 Luca LAZZARI 1962 ITA M 1AM 0.34.06,0 1.12.57,0 1.47.02,9
56 5 Stefano BUTTARELLI 1988 ITA M 1AM 0.33.26,6
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Sea2sky 2016 - Gara 1
Sori (GE), 31/07/16

Classifica Maschile Elite

POS PET NOME COGNOME ANNO NAZ S CAT NUOTO CORSA TOTALE
1 10 Federico RONCAGLIOLO 1979 ITA M 1EM 0.16.51,0 0.39.24,6 0.56.15,5
2 9 Francesco BARBIERI SARACENO 1970 ITA M 1EM 0.18.51,6 0.43.25,6 1.02.17,2
3 52 Artur GONTAREK 1976 ITA M 1EM 0.22.16,6 0.43.04,3 1.05.20,9
4 50 Andrea CASAPIETRA 1968 ITA M 1EM 0.18.49,3 0.47.36,9 1.06.26,2
5 20 Tomaso DELUCCHI 1979 ITA M 1EM 0.24.05,5 0.43.34,8 1.07.40,3
6 38 Daniele SPALLAROSSA 1966 ITA M 1EM 0.19.58,1 0.48.09,8 1.08.07,9
7 11 Carlo SPAIRANI 1967 ITA M 1EM 0.21.16,1 0.47.49,0 1.09.05,1
8 48 Giovanni BERTAGNIN 1968 ITA M 1EM 0.19.18,3 0.52.22,1 1.11.40,5
9 28 Roberto BORRA 1982 ITA M 1EM 0.23.00,2 0.48.46,1 1.11.46,3

10 53 Stefano SIMONETTI 1983 ITA M 1EM 0.23.13,9 0.51.07,6 1.14.21,5
11 14 Mauro CROVETTO 1968 ITA M 1EM 0.21.39,9 0.53.44,0 1.15.23,9
12 55 Paolo DEFLORIO 1986 ITA M 1EM 0.20.58,9 0.55.47,0 1.16.45,9
13 13 Alberto RIGOTTI 1986 ITA M 1EM 0.24.53,3 0.52.45,4 1.17.38,7
14 15 Renato VENZANO 1973 ITA M 1EM 0.22.18,7 0.55.20,8 1.17.39,5
15 54 Filippo CELI 1989 ITA M 1EM 0.22.20,9 0.57.43,6 1.20.04,5
16 24 Alessandro RAVIZZA 1977 ITA M 1EM 0.27.27,3 0.55.52,5 1.23.19,8
17 56 Valter VESCIO 1967 ITA M 1EM 0.21.23,8 1.03.19,7 1.24.43,5
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Classifica Femminile Elite

POS PET NOME COGNOME ANNO NAZ S CAT NUOTO CORSA TOTALE
1 12 Federica VERDOYA 1997 ITA F 1EF 0.19.22,3 0.46.54,7 1.06.17,0
2 6 Michela AIMO 2016 ITA F 1EF 0.23.12,8 0.54.25,2 1.17.38,0
3 1 Giovanna ZOPPI 1980 ITA F 1EF 0.26.05,4 0.56.49,1 1.22.54,5
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Sea2sky - Gara 1
Sori (GE), 31/07/16

Classifica Team Maschile Elite

POS PET ATLETA 1 ATLETA 2 ANNO NAZ S CAT NUOTO CORSA TOTALE
1 21 LOPEDOTE M. DODI L. 1998 ITA M 2EM 0.12.54,1 0.39.52,0 0.52.46,1
2 16 FABBIANI M. GALLUZZI C. 1971 ITA M 2EM 0.24.15,9 0.39.43,9 1.03.59,8
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Sea2sky 2016 - Gara 1
Sori (GE), 31/07/16

Classifica Team Femminile Elite

POS PET ATLETA 1 ATLETA 2 ANNO NAZ S CAT NUOTO CORSA TOTALE
1 23 PASA I. PASA L. 1967 ITA F 2EF 0.21.10,4 0.51.10,6 1.12.21,0
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Classifica Team Misti Elite

POS PET ATLETA 1 ATLETA 2 ANNO NAZ S CAT NUOTO CORSA TOTALE
1 35 BOZZOLO E. MAY M. C. 1999 ITA X 2EX 0.17.04,1 0.33.26,7 0.50.30,9
2 45 POZZOLO V. GUERZONI G. 1992 ITA X 2EX 0.19.34,7 0.47.49,2 1.07.24,0
3 22 PEDEMONTE R. SCANO F. A. 1973 ITA X 2EX 0.18.30,3 0.52.16,4 1.10.46,7
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